

قوانین عمومی:

توجه داشته باشید کلیه اصول و رویه‌های دیجیتال مارکتینگ آنکدرز منطبق با قوانین جمهوری اسلامی ایران، قانون تجارت الکترونیک و قانون حمایت از حقوق مصرف کننده است و متعاقبا کاربر نیز موظف به رعایت قوانین مرتبط با کاربر است. در صورتی که در قوانین مندرج، رویه‌ها و خدمات دیجیتال مارکتینگ آنکدرز تغییراتی در آینده ایجاد شود، در همین صفحه منتشر و به روزرسانی می شود و شما توافق می کنید که استفاده مستمر شما از سایت به معنی پذیرش هر گونه تغییرات است.

تعریف مشتری یا کاربر:

مشتری یا کاربر به شخصی گفته می شود که با اطلاعات کاربری خود که در فرم ثبت نام درج کرده است، به ثبت سفارش یا هر گونه استفاده از خدمات دیجیتال مارکتینگ آنکدرز اقدام نماید.

سیاست های رعایت حریم شخصی

دیجیتال مارکتینگ آنکدرز به اطلاعات خصوصی اشخاصی که از خدمات سایت استفاده می کنند، احترام گذاشته و از آن محافظت می کند. دیجیتال مارکتینگ آنکدرز متعهد می شود از حریم شخصی شما دفاع کند و در این راستا، تکنولوژی مورد نیاز برای هر چه مطمئن تر و امن تر شدن استفاده شما از سایت را توسعه دهد. در واقع با استفاده از دیجیتال مارکتینگ آنکدرز، شما رضایت خود را از این سیاست نشان می دهید.

همه مطالب در دسترس از طریق هر یک از خدمات دیجیتال مارکتینگ آنکدرز، مانند لوگو، علائم تجاری، متن، توضیحات، گرافیک، آرم، تصاویر و کپی، داده‌ها و کلیه محتوای تولید شده توسط دیجیتال مارکتینگ آنکدرز جزئی از اموال این فروشگاه اینترنتی محسوب می شود و حق استفاده و نشر تمامی مطالب موجود و در دسترس در انحصار دیجیتال مارکتینگ آنکدرز است و هر گونه استفاده بدون کسب مجوز کتبی، حق پیگرد قانونی را برای دیجیتال مارکتینگ آنکدرز محفوظ می دارد.

با ثبت سفارش از سایت، شما موافقت خود را با شرایط و قوانین زیر اعلام می نمائید. علاوه بر این مفاد، آنکدرز به عنوان یک وبسایت و سرویس ایرانی از تمامی قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران تبعیت می نماید. قبل از ثبت سفارش و پرداخت به دقت قیمت و امکانات را مطالعه فرمائید. ایجاد وبسایت با محتوا و مضامین غیر اخلاقی و سیاسی، ممنوع و خلاف قوانین می باشد.

مسئولیت تمامی محتوای ایجاد شده در وبسایت ساخته شده بر عهده شخص سفارش دهنده بوده و آنکدرز هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای وبسایت شما ندارد.

سایت های تحویل داده شده با مشخصات پیشفرض می باشد. خریدار متعهد می گردد که تمامی اطلاعات پیشفرض را به نام خود تغییر دهد. همچنین امکان تغییر نوع وب سایت به نوعی دیگر صرفا با پرداخت مبلغ امکان پذیر می باشد.

خرید هاست و دامنه و یا خدمات ویژه ای که کاربر به آن نیاز دارد، بر عهده ی کاربر است. مشاوران ما بهترین هاست و دامنه را برای کسب و کار شما پیشنهاد میکنند و اگر توافق بر این باشد که هاست و دامنه توسط آنکدرز خریداری شود، این خرید معمولاً یک ساله می باشد و کاربر بعد از هر سال باید مبلغ هاست و دامنه را بپردازد در غیر اینصورت دسترسی به وبسایت مسدود میشود.

دیجیتال مارکتینگ آنکدرز تنها مسئولیت سرویس دهی در حوزه خرید و پشتیبانی را دارد. (مسئولیتی در قبال اختلالات داخلی مانند اختلالات اینترنت و ... ندارد.)

تمام خدمات ارائه شده در دیجیتال مارکتینگ آنکدرز دارای 3 ماه پشتیبانی رایگان می باشد. و تیم پشتیبانان آنکدرز در هفت روزه هفته /24 ساعته آماده پشتیبانی به شما کاربران عزیز هستند. (بدیهی است بعد از اتمام 3 ماه پشتیبانی، اگر کاربر نیاز به پشتیبانی بیشتر داشته باشد صرفاً با پرداخت مبلغ امکان پذیر می باشد.)

برخی از خدمات ما مستقیم به قیمت دلار وابسته می باشد (تبلیغات گوگل ادز، ربات معامله گر فارکس، خدمات ویکی پدیا) در صورت افزایش قیمت دلار، در هر زمانی، دیجیتال مارکتینگ آنکدرز افزایش قیمت سرویس های نام برده را برای خود محفوظ میدارد.

در هنگام سفارش کاربر موظف است از نام و نام خانوادگی واقعی خود استفاده کند بدیهی است که ارائه ی خدمات و پشتیبانی صرفاً به فرد خریدار صورت میگیرد.

تاریخ آخرین ویرایش :

1402/01/04

توسط :

مدیریت (سینا زاهدی)